
m/Mi

-1 -

SMLOUVA O DÍLO

Uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

ČLÁNEK I
SMLUVNÍ STRANY MKOLP002V0PQ'

MĚSTO KOLÍN1) Objednatel:

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78
28012 KOLÍN 1
235440

Název organizace:
Sídlo organizace:

IČO:
DIČ:
Zastoupení ve věcech smluvních:

Zastoupení ve věcech technických:
Telefon:

Mgr. Miloš Krejsa2) Zhotovitel:

Mgr. Miloš Krejsa
Nekořč.p. 74, 561 63 Nekoř

Zastoupení ve věcech smluvních a technických:
Sídlo podnikání:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Osoba oprávněná ve věci smlouvy:
Telefon/fax:

Zhotovitel je veden v Živnostenském rejstříku vedeného MÚ v Žamberku.

ČLÁNEK II
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je dílo s názvem „Odchyt ferálních populací holubů ve městě
Kolíně“ . Specifikace předmětu díla a jeho ocenění je obsažena v příloze č. 1 k této smlouvě,
jež je její nedílnou součástí.



-2-

ČLÁNEK III. 
TERMÍN PLNĚNÍ

Zhotovitel je povinen zahájit plnění díla po podpisu smlouvy a zveřejnění smlouvy v registru 
smluv.
Zhotovitel se zavazuje provést práce spojené s odchytem zdivoěelých holubů ve městě 
Kolín v celkovém období od 20. 3. do 15.12.2022 v délce ěinnosti 60 dní, přiěemž první etapa 
plnění v délce trvání 30 dní bude zhotovitelem realizována nejpozději do 30.6.2022 a druhá 
etapa plnění v délce trvání 30 dní bude zhotovitelem realizována nejpozději do 15.12.2022. 
Podpisem této smlouvy potvrzuje zhotovitel, že lhůta dodání díla je přiměřenou lhůtou pro 
řádné provedení a dokončení díla.

ČLÁNEK IV. 
MÍSTO PLNĚNÍ

Místem plnění je město Kolín.

ČLÁNEK V.
DOHODA O CENĚ DÍLA

1) Cena je stanovena dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem ve smyslu § 2 odst.2 
zákona č.526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zákona č.135/1994 Sb.

Smluvní cena díla za 15 ks odchytových zařízení za 60 dní jejich činnosti:

246 000 KěCena díla celkem bez DPH

51 660 KčDPH 21%

297 660 KčCena díla celkem včetně DPH

2) Cena díla je sjednávána jako cena konečná a nepřekročitelná zohledňující všechny 
odborně předjímatelné náklady a výdaje vzhledem k dojednanému dílu dle této 
smlouvy.

3) Pokud zhotovitel provede na žádost objednatele nebo s jeho předchozím souhlasem 
práce nad rozsah uvedený v příloze č.l této smlouvy , cena se přiměřeně zvýší podle 
rozsahu víceprací oceněných písemnou dohodou Účastníků této smlouvy ve formě 
dodatku k této smlouvě či samostatným smluvním vztahem.

ČLÁNEK VI. 
ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ

1) Fakturace bude provedena následujícím způsobem:
Po úplném dokončení díla a jeho předání objednateli bude vystavena zhotovitelem 
faktura - daňový doklad. Splatnost faktury je minimálně 1 měsíc od doručení faktury do 
sídla objednatele. Zálohu objednatel neposkytuje. Faktura - daňový doklad musí mít 
náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění. V případě, že účetní doklad nebude mít odpovídající náležitosti, je 
objednatel oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak



-3-

dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 
zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu.

2) V případě prodlení objednatele s placením faktury, uhradí objednatel zhotoviteli 
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení.

ČLÁNEK VIL 
SANKČNÍ USTANOVENÍ

1) V případě, že zhotovitel neprovede řádně a včas dílo ve lhůtě uvedené v článku III., 
odst. I této smlouvy, účastníci této smlouvy si sjednali právo objednatele požadovat po 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla, a to za každý započatý 
kalendářní den prodlení do dne předání řádně zhotoveného díla objednateli.

2) V případě prodlení zhotovitele s odstraněním záručních vad ve lhůtě uvedené v článku 
VIII. odst. 4 této smlouvy, účastníci této smlouvy si sjednali právo objednatele 
požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla, a to za 
každý započatý kalendářní den tohoto prodlení.

3) Účastníci této smlouvy si sjednali právo objednatele vedle sjednané smluvní pokuty dle 
odstavce 1, případně 2 tohoto článku požadovat po zhotoviteli i náhradu škody 
převyšující výši smluvní pokuty.

4) Náhrada škody a odstoupení od smlouvy o dílo se řídí ustanoveními občanského 
zákoníku.

ČLÁNEK VIII. 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

I) Zhotovitel provádí dílo na svůj náklad a nebezpečí a do doby převzetí objednatelem 
je jeho vlastníkem.

2) Zhotovené dílo předá zhotovitel objednateli nebo objednatelem pověřené osobě, kde 
o provedeném díle bude sepsán „Protokol o provedení a odevzdání prací“.

3) Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické 
předpisy na pracovišti zadavatele, včetně všech předpisů ČSN.

4) Zhotovitel se zavazuje vybavit sebe a své pracovníky osobními ochraimými 
prostředky podle profesí a čirmostí rizik na pracovištích objednatele. Zhotovitel se 
seznámí s riziky na pracovištích objednatele a upozorní na ně své pracovníky, a určí 
způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví. Zhotovitel 
upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti na 
pracovištích objednatele k ohrožení života a zdraví pracovníků objednatele nebo 
dalších nezúčastněných osob.

5) Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by při jeho činnosti na 
pracovištích objednatele mohly vést k ohrožení provozu nebo k ohrožení 
bezpečného stavu technických zařízení objektu. V případě úrazu pracovníka 
zhotovitele vyšetří a sepíše záznam o úrazu vedoucí pracovník.



-4-

6) Zhotovitel se zavazuje, že si zajistí vlastní dozor nad bezpečností práce ve smyslu
zákona č. 309/2006 Sb. a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci.

7) Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé jeho činností.

8) Pokud nejsou podmínky blíže specifikovány, platí obecné zásady občanského
zákoníku a příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.

9) Změny a doplňky této smlouvy o dílo lze řešit pouze formou číslovaných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami.

10) Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen: „registr smluv“). Smluvní strany
se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to
nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu, aby
smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv
obdrží smluvní partner města Kolína do datové schránky, a nebo v případě
neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv.
Potvrzení obsahuje metadata aje ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou
značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly,
že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v
registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

11) Smluvní strany dále výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva byla uvedena
v přehledu nazvaném „Přehled smluv“ vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje
o smluvní straně, datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění.
Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez
jakéhokoliv omezení zveřejněnajak na oficiálních webových stránkách města Kolín,
tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany
prohlašují, že skuteěnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství
ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a
zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

12) Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží
objednatel a jedno zhotovitel.

Příloha č.l : Specifikace předmětu smlouvy a jeho ocenění - cenová nabídka

27. 01. 2022



r 27. 01. 2022
Přiloha č. í k SO0 ze dne

Měífáftp/m
otí/jorspfíívy bytoi/ých a nebytových 
prostor, Ktírtovo nám. č, p,- 7B 
pracovišti; Sokolská 545
kolIni

PSÓZSOXÍ

věa Potíánfcenavě nabídky na odchyt ferálnfch populací holubů ve měsfS Kolín

Ňa základě VáSf poptávky podáváme cenovou nabídku na provedeníodéhytu zdivočelých městských hoíubú 
ppmoclodchytóvýoh klecí.
Při regulačních zásazích se vychází z Mefodíckéhodoporučan! SZÚk zabezpečenfobjektů proti holubům a 
k zamezení Sfleňfpatogénů z jejich stqnavišf'schváleného Ústřední komisí pro. ochranuzvlřatžl, 2,1997 a nově 
idokumeůtu „Cěrtjfíkovaná metodikapro mlhlmaiamzdravDtnkhrízIk, působených především rněsískýmí 
holubyó o$tbtní0 iétojkm ohratíovcř', ktsrý byl zpracován fíNDr. Pavlem Fíódlem o kolektivem veiStátním 
zdravotním ústavu, p. o. a vs Výzkamnérn ústavu rostlinné výroby, v. v. I. V roce 2011.
Instalaci odchytových kleci ná ázemíměsta Holina jsrne schopni pfayéstdle ycSIchprňadaylslii. nmpoíkť.    ...

"'aichýtáVýchiílécIiZářúieríH^^ rf£i/|(Jojto/,-íy.,oá'c/iyty£/oprfcň]/fp.výc/jír/ec'/Ď}/íT?é/}'pinft

předevšímfunkdudrieňÍsněšlbBlněhQ:stavu zdivočelých rněsiských holubů, obdobnou Jako Je například 
pravidelná: dératlzace hlodavců.

K moritážoderhantáz odchytových klečí, kontrolu a obsluhu 
odchytových zařízení, Odběr odchycenýchhotubů, vsterínárníosáhaci kddaveřů, likvidaci živočišných odpadů, 
áklld, nutnou dezinfekci, dopravu.

Nabídku jsme pro Vás připravili v cenách:

1 klečové odchytové zařízení, Instalace 
10 a více klečových odchytových zařízení 8 zoo,- Kč béz DPH

t722,-KčZl%DPH
9S22,-k:ČsDPH

iS klečových odchytových zařízení za 60 dní odchytů... 2A6000,-Ketíet'DPřr‘" 
51 660,-Ko22%DPH 

297 660,-Kč s DPH

Popis způsobu provádění regulačních odchytů.

umístěnýchpo:praJednánís májilefí objektů naiokalltách, určených na zůkladě výsledků místního šetření. 
Vzhledem ksézómíni ýtívůrn na prastorovotjqktMtii'holubájerfutnévperat!vrietétoaktivMpř/zpúsobiťiv'ýběr 
mfstaprp účinný odchyt-odchytové.k/ecp operatlvněpřemlsťovat.

I i
'!

i i

i



r odchytová zařízen! J$oa l:lécovf!kahsÍrii!(če o razmSrí^ Zrn,x2m xO^Sm a sklótiajtsa^ B^diiů (3 siencyéy
ístěnovýs„běkaĚltoU''pro vštvp bálubú a2‘strópn!tilljr}: íf přJppdápatřeby lze. pQUŽlt.pf(cbytavé-l(!sfé
stajné kansifalKStpauzeo riiůnŮití rpzměřu'2m-íi ImxV,8m.

a(icli\ftoVá zařízen!Jsou vnaděna ělstýnii obHaýinarhřfpšenice}, ř/o7uiV Se přes'„ b'ěhačku"-dostanóúdo
adčhytovělho zanžěnÍyzpét-JěJ!řy,běhcKkď^ nepustí. Odchytovázářizenřjsóú vybavena pítiikěm pfo ňapSJenf
hotúbpr
V^praWrfé/rtj/čň ínťeryfif/eců ^iXíjřcíné/soo adchýtoyůjzařfíeníkontrplavána. Jsou vybrán!ódchycéAÍbplobl.
doplněny cbftavipy.a vodoMo pitftek
■Hólubtiě iikvítlujipoaxepfďstředňtctvlm.smluvpího ásanačnlhů ůstávd Veškeťiipřáce spájené eregutad

ř>
a yýbroňýpb.synQnt/vpnídi-zá/řát,

’/cš ''rej:

A lei-iíax:
'''■-•bii:

IC:
27. 01. 2022 r

. J I
ř

í

.1

)

ií i ,?

í

f

\ <ís

i i
}(
(i}E


